



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98

E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Invector Ejendomme ApS

Grønnemosevej 18, Vollerup, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 37 37 96 38

Årsrapport

16. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Leif Lausten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 16. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investor Ejendomme ApS Grønnemosevej 18 Vollerup 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 37 37 96 38
	Stiftet: 16. januar 2016
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 16. januar 2016 - 31. december 2016 1. regnskabsår
Direktion	Leif Lausten
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	LL Holding 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 112.500. De planlagte aktiviteter i selskabets første regnskabsår er ikke forløbet som planlagt og er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. -12.500.

Selskabet forventer at retablere kapitalen ved egen indtjening i kommende regnskabsår, såfremt det er muligt.

På regnskabsafslæggelsestidspunktet er der ingen aktiviteter i selskabet og der vurderes muligheder i forhold til fremtidig drift og aktivitet i selskabet.

Regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En regnskabsafslæggelse efter likvidationsprincippet vil ikke ændre regnskabet væsentligt

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/1 - 31/12 2016 kr.
Bruttotab	-19.420
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-93.080</u>
Resultat før skat	-112.500
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-112.500</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-112.500</u>
Disponeret i alt	<u>-112.500</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Aktiver	
Aktiver i alt	0
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-62.500
Egenkapital i alt	-12.500
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500
Gældsforpligtelser i alt	12.500
Passiver i alt	0
5 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 112.500. De planlagte aktiviteter i selskabets første regnskabsår er ikke forløbet som planlagt og er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. -12.500.

Selskabet forventer at retablere kapitalen ved egen indtjening i kommende regnskabsår, såfremt det er muligt.

På regnskabsafslæggelsestidspunktet er der ingen aktiviteter i selskabet og der vurderes muligheder i forhold til fremtidig drift og aktivitet i selskabet.

Regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En regnskabsafslæggelse efter likvidationsprincippet vil ikke ændre regnskabet væsentligt

	31/12 2016 kr.
2. Virksomhedskapital	
Kapitalindskud ved stiftelse	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 16. januar 2016	50.000
Overført til overført resultat	-50.000
	<u>0</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-112.500
Overført fra overkurs ved emission	50.000
	<u>-62.500</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LL - Holding 2007 ApS, CVR-nr. 30576969 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.